государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Волгоградский энергетический колледж»

ПРИКАЗ

г. Волгоград      № ____  от «15» марта 2019 г.

О создании объединенной рабочей группы по реализации регионального инновационного

проекта «Индивидуализация образовательного процесса при подготовке обучающихся по

специальностям технического профиля в системе среднего профессионального

образования»

Приказом Комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской

области от 13 марта 2019 года № 29 «Об утверждении списка организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в сфере

образования организаций, а также их объединений, которым присвоен статус

региональной инновационной площадки Волгоградской области» ГБПОУ «ВЭК»

присвоен статус региональной инновационной площадки по направлению деятельности

«Индивидуализация образовательного процесса при подготовке обучающихся по

специальностям технического профиля в системе среднего профессионального

образования»

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для формирования комплекса мероприятий по индивидуализации образования

обучающихся средних профессиональных образовательных организаций создать Рабочую

группу по внедрению и реализации модели наставничества обучающихся, требующих

индивидуального подхода в обучении для выравнивания образовательного уровня и для

усиленной профессиональной подготовки в составе

Председатель  А.В. Божко Начальник методического отдела ГБПОУ «ВЭК»

Координатор А.И.Балахонов Председатель методической цикловой комиссии

математических и общих естественнонаучных

дисциплин

Члены рабочей

группы

Г.Г.Новиченко Председатель методической цикловой комиссии

общих гуманитарных и социально-экономических

дисциплин

М.И. Киосе Председатель методической цикловой комиссии

профессионального цикла укрупненной группы

специальностей 38.00.00 Экономика и управление и

43.00.00 Сервис и туризм

2. Установить периодичность заседаний Рабочей группы не реже 1 раза в квартал.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         В.И. Трофименко